Министерство здравоохранения Иркутской области

Областное государственное бюдясетное учреждение здравоохранения
<Иркутская станция скорой медицинской помощи>)

прикАз

2023 г. г. Иркутск ЛЪ .'ff - пПо

В связи с изменением перечня окЕlзываемых услуг на платной основе в

рамках предпринимателъской деятельности, увеличением расходов на
содержание автомобилей, ростом уровня заработной платы медицинского
персонала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на ппатные услуги.

2. Ввести в действие данные тарифы с 1 февраля 202З года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Журавлёв И.С.

УТВЕРЖШЮ:
Гпавный врач ОГБУЗ (ИССМП)

Журавлёв И.С.
202Зг,от(

Тарифы на платные услуги, оказываемые ОГБУЗ (ИССМП>

N9
пlп Наименование услуги

Единица
измерения

Тариф в рублях, с
ндс Q0%\

1. на проведение медицинских услуг
Проведение медицинских осмотров
(прелрейсовых, послерейсовых) (1 5

мин. на 1 человека)
1 осмотр 121,00

,Щежурство бригады скорой медицинской помощи (в опреdеленном месmq в
опреdеленное вреJчrя u (uлu) ее переdвuэюенuе по опреdеленному маршруmу)

общепрофильная бригада на
автомобиле кJIасса <В>> с оснащением

1 час 3 700,00

рOаIIимационно_ анестезиологическtUI
бригада на автомобиле кJIасса <С> с
осЕащением

1 час 3 900,00

2. на проведение технического обслуживания
Проведение предрейсового
технического осмотра автомобиля

1 осмотр 244,00

Хранение автомобиля в теплом боксе
1 стояночное

место за
месяц

5 568,00

3. на транспортные yслyги физическим и юридическим лицам

Наименование услуги
За 1 час
(руб.)

За 1 км пробега
(руб.)

ЗИЛ ММЗ 4502 (грузовой самосвал)
1ч/1 км

52I,36 47,44

ХИНО РЕНЖЕР (грузовой бортовой с
краном) 1ч/1 км

58]-,23 22,83

УАЗ 3303 (грузовой бортовой) 1ч/1 км 52з,99 2|,l7
УАЗЗ962 (санитарный с носилками)
1ч/1 км

523,99 2l,t,|

Лада Гранта 219060 (легковой) 1ч/1 км 520,19 10,7б

4. yслyги проживания на базе отдыха <<Аршан>>

Проживание на базе отдыха <Аршан> 1 сутки 550,0

}}